Grindelallee, 17
MUSICK - 20146 Hamburg
Bbdengrrerinen K Verkeh

Preisliste fur FUhrerscheinklasse Al

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest

Fahrschule Musick

powered by @

Al

225,00 €
125,00 €
55,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
50,00 €
180,00 €
22,49 €
121,38 €
60,00 €
0,00 €
0,00 €
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